Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati e parte sostanziale del 
presente provvedimento, sotto la propria esclusiva responsabilità:  
●Di liquidare l’importo complessivo della fattura n. FPA 14/25 del 18/05/2025 di euro 5.490,00 
(cinquemilaquattrocentonovanta/00) – iva esente – a favore dall’operatore economico FabLab Napoli (APS) 
avente Codice Fiscale 95179250634 e partita iva 07832151216; 
●Di impegnare la somma complessiva di euro 5.490,00 (cinquemilaquattrocentonovanta /00) in favore del 
summenzionato operatore economico sulla scheda finanziaria A.3.8 - PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-
27593 SCOPRIAMO LE SCIENZE, voce di spesa 3.14.1 del Programma Annuale per l’e.f. 2025;  
●Di ordinare che il pagamento della fattura n. FPA 14/25 del 18/05/2025 per euro 5.490,00 
(cinquemilaquattrocentonovanta /00), con la creazione del relativo mandato di pagamento, dovrà avvenire 
solo dopo che il Ministero dell’Istruzione e del Merito avrà trasferito alla Scuola le ulteriori apposite risorse 

finanziarie necessarie per la realizzazione del progetto “Scopriamo le scienze”, o rimborsato il totale